
Uchwała Nr  112/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14 lutego  2007 r. 
 

w sprawie  zapewnienia środków finansowych stanowiących udział własny Szpitala             
w realizacji projektów  
 
 
 Na podstawie  art. 179 i art. 183 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), uchwały Nr 1782/06 z dnia  15 listopada 
2006r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2007 rok wraz   z objaśnieniami i prognozą 
długu na 2007 rok i lata następne – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zapewnia się środki finansowe w kwocie 991.950 zł. (słownie:  dziewięćset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) stanowiące 15% 
udział własny Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45,                
w dofinansowaniu dwóch projektów realizowanych w ramach Mechanizmów 
Finansowych  Norweskiego i Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w tym: 
1/. kwotę 766.950 zł. (słownie: siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wczesne 
wykrywanie chorób układu krążenia i płuc oraz zagrożenia cukrzycą i otyłością                 
w województwie świętokrzyskim”, 

2/. kwotę 225.000 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych)                        
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Rozbudowa systemu                        
informatycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”. 

 

§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, uwzględniono w rezerwie celowej -  ustalonej 
w projekcie budżetu województwa świętokrzyskiego na rok 2007  przyjętym w dniu            
15 listopada 2006 r. uchwałą Nr 1782/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                
w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2007 rok wraz  z objaśnieniami i prognozą 
długu na 2007 rok i lata następne  -  zaplanowanej w ogólnej kwocie 5.930.000 zł.               
na inwestycje i zakupy inwestycyjne w klasyfikacji budżetowej wydatków: Dział 758 
Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

        Marszałek Województwa 

                                                            Adam Jarubas 

 


